CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA - CCET

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ CCET
Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 -8202/ Secretaria (98) 3272-8200/ Gabinete

PORTARIA CCET Nº 33/2020

O Diretor do Centro de Ciências Exatas e Tecnologia/CCET da Universidade Federal do Maranhão/UFMA, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando prerrogativa que lhe confere a Portaria GR nº

623/2019-MR de 25/11/2019, e considerando Memorando Eletrônico nº 13/2020-COQUI.

RESOLVE

 Designar a discente Rebecca Jemima Pereira Araujo, aluna do Curso de Química, como

representante do seguimento junto ao Colegiado do Curso de Química Bacharelado, para o

interstício de um ano. Os efeitos dessa Portaria retroagem 21/05/2020.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

São Luís, 02 de setembro de 2020

Prof. Dr. Ridvan Nunes Fernandes

Diretor do Centro de Ciências Exatas e Tecnologia